
 

UCHWAŁA Nr XLIII /446 /22  

Rady Miejskiej w Dziwnowie 

z dnia 9 marca 2022 r. 

 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/162/19 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia 19 grudnia 

2019 r. w sprawie ustalenia zasad korzystania z parkingów, sposobu pobierania i 

wysokości opłat za parkowanie pojazdów na parkingach niestrzeżonych zlokalizowanych 

na terenach niebędących drogami publicznymi  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679), Rada 

Miejska w Dziwnowie, uchwala, co następuje:  

§ 1. W § 2 uchwały Nr XV/162/19 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia 19 grudnia 2019 r. w 

sprawie ustalenia zasad korzystania z parkingów, sposobu pobierania i wysokości opłat za 

parkowanie pojazdów na parkingach niestrzeżonych zlokalizowanych na terenach niebędących 

drogami publicznymi, wprowadza się następujące zmiany:    

1) ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Ustala się, z zastrzeżeniem ust. 2, opłatę podstawową w wysokości:    

1) za pierwszą godzinę 4,00 zł;  

2) za drugą godzinę 4,50 zł;   

3) za trzecią godzinę 5,00 zł; 

4) za czwartą godzinę i każdą następną 4,00 zł;  

5) za cały dzień 35,00 zł.”; 

2) ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. W przypadku autobusów i pojazdów powyżej 3,5 t, opłaty wynoszą:   

1) za pierwszą godzinę 8,00 zł; 

2) za każdą następną godzinę 8,00 zł.”; 

3) ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. Ustala się opłatę dodatkową pobieraną w przypadku nieuiszczenia opłaty 

podstawowej bądź przekroczenia opłaconego czasu parkowania, w wysokość 150,00 zł. 

Termin uiszczenia opłaty dodatkowej wynosi 7 dni od dnia wystawienia 

zawiadomienia. W przypadku uiszczenia opłaty dodatkowej w dniu wystawienia 

zawiadomienia lub w następnym dniu roboczym po tym dniu, opłatę dodatkową pobiera 

się w wysokości 100,00 zł.”. 

§ 2. Załącznik nr 1 do uchwały Nr XV/162/19 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia 19 grudnia 

2019 r. w sprawie ustalenia zasad korzystania z parkingów, sposobu pobierania i wysokości 

opłat za parkowanie pojazdów na parkingach niestrzeżonych zlokalizowanych na terenach 

niebędących drogami publicznymi, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do 

niniejszej Uchwały. 

§ 3. W załączniku nr 2 do uchwały Nr XV/162/19 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia 19 

grudnia 2019 r. w sprawie ustalenia zasad korzystania z parkingów, sposobu pobierania i 

wysokości opłat za parkowanie pojazdów na parkingach niestrzeżonych zlokalizowanych na 

terenach niebędących drogami publicznymi, wprowadza się następujące zmiany:   

1) § 5 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

1) „1) uiszczenia opłaty podstawowej za czas parkowania, w wysokości ustalonej w 



uchwale Rady Miejskiej w Dziwnowie, do której niniejszy Regulamin jest 

załącznikiem, i pobrania z parkomatu biletu parkingowego. Błędnie wprowadzony nr 

rejestracyjny pojazdu przy dokonaniu płatności oznacza niewniesienie opłaty za postój 

- nie dotyczy oczywistej omyłki;”  

 

2) ust. 2 w § 8 otrzymuje brzmienie:  

„2. Wysokość opłaty dodatkowej wynosi 150,00 zł, a termin jej uiszczenia wynosi 7 

dni. W przypadku uiszczenia opłaty dodatkowej w dniu wystawienia zawiadomienia 

lub w najbliższym dniu roboczym po tym dniu, opłatę dodatkową pobiera się w 

wysokości 100,00 zł.”. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku         

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.  

 

Przewodnicząca Rady 

Ewa Trzebińska-Brzezińska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLIII /446 /22 Rady 

Miejskiej w Dziwnowie Nr  

z dnia  9 marca 2022 r.  

   

Parkingi niestrzeżone zlokalizowane na terenach stanowiących własność Gminy Dziwnów: 

Miejscowość Dziwnów: 

1. działka nr 369/10 przy ul. Kościelnej (przy kościele), 

2. parkingi obok ul. Stefana Żeromskiego (przy porcie jachtowym), 

3. parking przy ul. Juliusza Słowackiego (obok stacji paliw), 

4. parking przy ul. Sienkiewicza (dz. nr 220/1).  

 

Miejscowość Łukęcin: 

1. działka nr 30/25 przy ul. Morskiej (obok drogi nr 102), 



 

 


